
ZARZĄDZENIE NR 73/2023 

Wójta Gminy Kołobrzeg 

z dnia 20 czerwca 2023 r. 

 

w sprawie: powołania Komisji Stypendialnej do rozpatrywania wniosków o przyznanie 

stypendium Wójta Gminy Kołobrzeg za osiągnięcia naukowe i sportowe uczniom szkół 

podstawowych prowadzonych przez Gminę Kołobrzeg oraz ustalenia jej zadań i trybu 

pracy. 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2023 r., poz. 40  z późn. zm.) oraz Uchwały Nr XXI/216/2020 Rady Gminy Kołobrzeg 

z dnia 29 października 2020 r. w sprawie przyjęcia regulaminu przyznawania stypendium 

Wójta Gminy Kołobrzeg dla uczniów uczęszczających do szkół podstawowych, dla których 

organem prowadzącym jest Gmina Kołobrzeg, za wyniki w nauce i szczególne osiągnięcia 

naukowe i sportowe (t. jedn. Dz. Urz. Woj. Zach. z 2020 r. poz. 5621), 

zarządzam co następuje: 

§ 1 

1. Powołuję Komisję Stypendialną do rozpatrywania wniosków o przyznanie stypendium  

za  osiągnięcia naukowe i sportowe, uczniom szkół podstawowych, prowadzonych przez 

Gminę Kołobrzeg w roku szkolnym 2022/2023, w składzie: 

1) Wioletta Linda - przewodnicząca składu komisji; 

2) Wioletta Pańtak - członek komisji; 

3) Magdalena Jachimowicz - członek komisji; 

4) Dariusz Pietrzykowski - członek komisji; 

5) Joanna Organek - członek komisji. 

  

§ 2 

1. Pracami Komisji kieruje przewodniczący. 

2. Członkowie Komisji składają pisemne oświadczenie o bezstronności w stosunku  

do stypendystów. Oświadczenia zostaną dołączone do dokumentacji prac Komisji.  

Wzór oświadczenia stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 3 

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Kołobrzeg. 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

  

  

 

 

 



Załącznik 

do Zarządzenia Nr 73/2023 

Wójta Gminy Kołobrzeg 

z dnia 20.06.2023 r. 

  

 

OŚWIADCZENIE CZŁONKA KOMISJI STYPENDIALNEJ 

  

IMIĘ  (IMIONA).................................................................................................... 

NAZWISKO........................................................................................................... 

FUNKCJA ............................................................................................................. 

Uprzedzony o odpowiedzialności karnej za fałszywe zeznania oświadczam, że: 

1. nie pozostaję z żadnym z przedstawionych mi kandydatów do Stypendium Wójta 

Gminy Kołobrzeg za osiągnięcia naukowe i sportowe, w stosunku pokrewieństwa lub 

powinowactwa w linii prostej, pokrewieństwa lub powinowactwa w linii bocznej do 

drugiego stopnia oraz nie jestem związany z tytułu przysposobienia, opieki lub kurateli 

albo zastępstwa prywatnego. 

 

2. Nie pozostaję z żadnym kandydatem w takim stosunku prawnym lub faktycznym, że 

może to budzić uzasadnione wątpliwości co do mojej bezstronności. 

  

………………………………     …………………………………. 

           Kołobrzeg, dnia       podpis 

  

  

 Oświadczam, że wyrażam zgodę na przetwarzanie moich danych osobowych dla potrzeb 

związanych z rozpatrzeniem, przyznaniem i wypłaceniem stypendiów Wójta Gminy Kołobrzeg 

za osiągnięcia naukowe i sportowe uczniów szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę 

Kołobrzeg.   

 

..................................................           …………………………………                                   

             Kołobrzeg,  dnia                                                          podpis                                                     

          

 

 

                           



Oświadczam, iż zostałem/am poinformowany/a o tym że: 

1. Administratorem danych osobowych jest Wójt Gminy Kołobrzeg, z siedzibą przy   

ul. Trzebiatowskiej  48 A, 78 – 100 Kołobrzeg;  

2. Kontakt z inspektorem ochrony danych osobowych jest możliwy pod adresem:  

IOD@gmina.kolobrzeg.pl;  

3. Dane osobowe przetwarzane będą w celu wypełnienia obowiązku prawnego ciążącego na 

administratorze oraz w celu wykonania zadania realizowanego w interesie publicznym na 

podstawie art. 6 ust 1 lit. c) i e) RODO, a także w celu prowadzenia spraw dotyczących 

przyznawania stypendium Wójta Gminy Kołobrzeg dla uczniów uczęszczających do szkół 

podstawowych, dla których organem prowadzącym jest Gmina Kołobrzeg, za wyniki w 

nauce i szczególne osiągnięcia naukowe i sportowe. 

4. W związku z przetwarzaniem danych w celu realizacji wniosku o przyznawanie stypendium 

Wójta Gminy Kołobrzeg dla uczniów uczęszczających do szkół podstawowych, dla których 

organem prowadzącym jest Gmina Kołobrzeg, za wyniki w nauce i szczególne osiągnięcia 

naukowe i sportowe, odbiorcami Pani/Pana danych osobowych mogą być inne podmioty, 

które na podstawie stosownych umów przetwarzają dane osobowe na polecenie 

Administratora danych osobowych,  organy władzy publicznej oraz podmioty wykonujące 

zadania publiczne lub działające na zlecenie organów władzy publicznej, w zakresie i w 

celach, które wynikają z przepisów powszechnie obowiązującego prawa i będą 

przetwarzane do chwili realizacji zadania oraz przez okres wskazany w przepisach 

szczególnych w zakresie dotyczącym np. dochodzenia roszczeń. 

5. Osobie, której dane dotyczą przysługuje prawo dostępu do swoich danych osobowych, 

żądania ich sprostowania lub usunięcia. Ponadto przysługuje jej prawo do żądania 

ograniczenia przetwarzania w przypadkach określonych w art. 18 RODO, a także prawo 

wniesienia skargi do Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych na niezgodne z prawem 

przetwarzanie jej danych osobowych. Organ ten będzie właściwy do rozpatrzenia skargi 

z tym, że prawo wniesienia skargi dotyczy wyłącznie zgodności z prawem przetwarzania 

danych osobowych, nie dotyczy zaś sposobu przyznawania stypendium. 

6. W przypadku, gdy przetwarzanie danych osobowych odbywa się na podstawie zgody osoby 

na przetwarzanie danych osobowych (art. 6 ust. 1 lit a RODO), przysługuje Pani/Panu 

prawo do cofnięcia tej zgody w dowolnym momencie. 

 

..................................................           …………………………                                      

               Kołobrzeg, dnia                                               podpis              

 

mailto:IOD@gmina.kolobrzeg.pl

		2023-06-19T12:30:24+0200


		2023-06-20T10:03:11+0200




